UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /SYT-NVD
V/v thay đổi thông tin mặt hàng

thuốc trúng thầu

Thanh Hóa, ngày       tháng  12 năm 2024

Kính gửi:    Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa: số 1135/QĐ-

SYT ngày 10/10/2024 về việc về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm thuốc Generic tập trung cấp địa phương năm 2024-2026; số

1202/QĐ-SYT ngày 23/10/2024 về việc đính chính thông tin mặt hàng thuốc

trúng thầu tại Quyết định số 1135/QĐ-SYT ngày 10/10/2024;

Ngày 12/12/2024, Sở Y tế Thanh Hóa nhận được Công văn số 01/HR-

SYTTH ngày 10/12/2024 của Công ty TNHH dược phẩm Hàm Rồng về việc cập

nhật SĐK sản phẩm;

Sở Y tế Thanh Hóa thông báo thay đổi thông tin thuốc trúng thầu của nhà

thầu Công ty TNHH dược phẩm Hàm Rồng tại Quyết định số 1135/QĐ-SYT

ngày 10/10/2024, cụ thể như sau:

STT

STT theo

Quyết định số

1135/QĐ-SYT

Mã

phần/lô

Mã

thuốc
Tên thuốc

Thông tin

trước thay đổi

(theo Quyết

định số

1135/QĐ-SYT)

Thông tin sau

thay đổi

1 25
PP240010

6917
G38 Agimol 150

Số đăng ký:

VD-22790-15

Số đăng ký:

893100702224

(Các tài liệu chi tiết kèm theo)

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c GĐ Sở (b/c) ;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Websie SYT;
- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-12-12T11:20:09+0700

		2024-12-12T15:01:18+0700

		2024-12-12T15:01:33+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-12T15:01:49+0700